
      MĚSÍC VE FARNÍCH OBVODECH MANĚTÍN A PLASY 

 
 

čtvrtek   2. 8.    Zpověď a duchovní rozhovor – Plasy (fara) 18:00 – 20:00 
pátek  3. 8.  1. pátek v  měsíci  Mše svatá – Křečov 17:00 

sobota    4. 8.  Mše svatá – Obora 14:30  
neděle 5. 8.  18. neděle v  mezidobí      Poutní mše svatá – Krsy 10:00  
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
pondělí 6. 8.  Svátek Proměnění Páně 
    Mše svatá – Nečtiny 18:00 (Regionální muzeum) 
úterý  7. 8.  Setkání nad Biblí – Plasy (fara) 14:00 
čtvrtek 9. 8.  Setkání kontemplativní modlitby – Plasy (fara) 18:30       
pátek 10. 8.  Lívancová pouť – Manětín (sv. Barbora) mše svatá – 17:00  
   hlavní celebrant o. Alvaro Grammatica 
sobota    11. 8.  PLASKÁ POUŤ:  Mše svatá – 10:00  
  (zimní refektář plaského kláštera) hlavní celebrant o. Karel Mec, OMI 
neděle         12. 8.       19. neděle v mezidobí 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

pondělí 13. 8.       Mše svatá – Hvozd 18:00 
středa 15. 8.  Slavnost Nanebevzetí Panny Marie Mše svatá – Manětín 18:00  
sobota         18. 8.      Mše svatá – Dolní Jamné 15:30; Mše svatá – Obora NEBUDE 
    Koncert „Varhany nad Střelou“ – Rabštejn nad Střelou 17:00 
neděle         19. 8.          20. neděle v mezidobí 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

pondělí 20. 8.  Mše svatá – Nečtiny NEBUDE 
    Mše svatá v  rámci Workshipu – Manětín 18:00 (sv. Barbora)   
    hlavní celebrant o. biskup Tomáš 
sobota 25. 8.  Poutní mše svatá k  sv. Bartoloměji – Březín 12:30 
neděle         26. 8.           21. neděle v mezidobí 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

úterý   28. 8.  Koncert: J. A. Plánický – premiéra díla Opella ecclesiastica   
    Manětín 19:00 (sv. Barbora)   
  

PRAVIDELNÉ MŠE SVATÉ  

NEDĚLE: 8:00 Manětín; 9:30 Křečov; 11:00 Plasy; 14:00 Nečtiny.  

VŠEDNÍ DNY:  Manětín: St 18:00; So 18:00     Plasy: Čt 9:00  
                             Žebnice: Pá 16:00  Obora: 1. a 3. So 14:30   Křečov: 1. Pá 17:00 
  Nečtiny (Regionální muzeum): 1. a 3. Po 18:00    Hvozd: 2. Po 18:00 
   

WORKSHIP 2018: KULTURNÍ PROGRAM PRO VEŘEJNOST – MANĚTÍN 
 

pondělí 20. 8. 18:00  Mše svatá s  biskupem Tomášem kostel sv. Barbory 
   20:30 Divadlo Víti Marčíka   KD Manětín 
úterý 21. 8.  21:00 Letní kino: Než si pro nás přijde před KD Manětín 
středa 22. 8.  17:30 Odpoledne pro rodiny s dětmi před KD Manětín 
čtvrtek 23. 8. 20:00 Soutěž: Chcete být misionářem? KD Manětín 

Srpen 2018 
22222020152015 


